

Årsredovisning
för
Citybolaget F.L.C AB
556917-2686

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alfred Appelros, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Citybolaget F.L.C AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av administration, marknadsföring och förvaltning för utveckling av detaljhandel och besöksnäring. Bolaget riktar in sig på att informera och verka för en levande stadskärna och handelsområden, främja handel- och näringsverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till GS Alfred Appelros AB, org.nr 559045-1349.

Företaget har sitt säte i Olofström.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	227	1 218	1 270	1 259
Resultat efter finansiella poster	-305	465	-79	-14
Soliditet (%)	28,6	10,8	13,8	14,6

Till följd av att verksamheten har sålts har omsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	113 203	39 149	202 352
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		39 149	-39 149	0
Erhållna aktieägartillskott		148 000		148 000
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	200 352	0	250 352

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 148 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 352
disponeras så att i ny räkning överföres	200 352
	200 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		227 243	1 218 130
Övriga rörelseintäkter		300 000	10 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 243	1 228 617
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-129 126	-10 000
Övriga externa kostnader		-698 116	-577 379
Personalkostnader	2	-3 408	-154 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 660
Summa rörelsekostnader		-830 650	-761 680
Rörelseresultat		-303 407	466 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 617	-1 978
Summa finansiella poster		-1 541	-1 747
Resultat efter finansiella poster		-304 948	465 190
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		310 707	0
Lämnade koncernbidrag		0	-415 000
Summa bokslutsdispositioner		310 707	-415 000
Resultat före skatt		5 759	50 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 759	-11 041
Årets resultat		0	39 149

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

181 511

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

181 511

0

Summa anläggningstillgångar

181 511

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

447 517

813 842

Övriga fordringar

58 998

52 212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 316

75 866

Summa kortfristiga fordringar

548 831

941 920

Kassa och bank

Kassa och Bank

146 102

928 445

Summa kassa och bank

146 102

928 445

Summa omsättningstillgångar

694 933

1 870 365

SUMMA TILLGÅNGAR

876 444

1 870 365

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 351

113 203

Årets resultat

0

39 149

Summa fritt eget kapital

200 351

152 352

Summa eget kapital

250 351

202 352

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

12 302

750 447

Leverantörsskulder

155 524

200 161

Skulder till koncernföretag

221 856

420 250

Skatteskulder

7 563

7 132

Övriga skulder

118 069

167 523

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 779

122 500

Summa kortfristiga skulder

626 093

1 668 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

876 444

1 870 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 920	432 920
Försäljningar/utrangeringar	-432 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	432 920
Ingående avskrivningar	-432 920	-413 260
Försäljningar/utrangeringar	432 920	0
Årets avskrivningar	0	-19 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-432 920
Utgående redovisat värde	0	0

Olofström 2023-06-21

Alfred Appelros
Alfred Appelros